PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

Comissão &
meme

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Ordenador de Despesas do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - TTAPREV do Município de Itapipoca - IMMI, em cumprimento
à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de fornecimento de
intemet banda larga, com suporte presencial, para atender as necessidades do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Itapipoca - ITAPREV.

FAVORECIDO: PLIG TELECOM LTDA.

VALOR GLOBAL: R$ 7.848,00 (sete mil oitocentos e quarenta e oito reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il da Lei nº 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal
Nº 9.412/2018.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS MUNICIPAIS DE
ITAPIPOCA - ITAPREV

ERXIDORES
+

Itapipoca - CE, 04 de Fevereiro de 2022 7.

HELANO BRAGA LIMA DOS SANTOS
Ordenador de Despesas da

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA -

tr [

ITAPREV

PREFEITURA DE

Rapipocatra frente, pra gente RUB

tm EI

Exenieção P manente

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação Nº 22.14.01/DP, para contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviço de fornecimento de internet banda larga, com suporte
presencial, para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Itapipoca - ITAPREV, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal,
no dia 04 de Fevereiro de 2022, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 04 de Fevereiro de 2022.

HELNO BRAGA LMA DOS SANTOS
maa Nes

Ordenador de Despesas da

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - TAPREV a TS

+

x t+
+

+

f

+

es

4
1

-

1

- ta x

1 $ ;

t

F